
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
TEplého 2o14

53O 02 Pardubice

DODATEK č. 1 ke

sMLoUVĚ o oít-o

,,Pardubice, K Polabinám - sanace kanalizace"

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouw o dílo jsou, v sou!adu s 9 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také ien oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

SMLUVNí STRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař - Generální ředitel společnosti

lČo: 60108631
DlČ: cZ60108631
bankovní spojení: 

-rr-č.účtu: 

-

telefon: 
---e-mail: 
-'--ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

€ilz'rh,t

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena
tčo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail: 

-

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Ladislav Dokládal, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovítele jednat a

podepisovat:

WOMBAT, s.r.o.
Březinova 759123,616 00 Brno
u KS v Brně, oddílC, vložka 10046

lng. Ladislav Dokládal, jednatel společnosti
47912553
c2479L2553

-

Stránka 1" z 2
tť-o: 6c]iciili;:'l], oti Ks \-/ l_|l( otlr:lÍl E:j, rllr:lž:lra 9í:]')' L) t r-: r: t:6r 11 Ctil t;--{' I



Vodovody a k.analizaca
ParSubice, a.s,

Íeplého 2o14
53O 02 Pardubice

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dí|o:

5m!uvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní Smlouvy o díto takto

IV. CENA DILA

L/ Cena díla se na základě dohodysmluvních stran z důvodu změny rozsahu díla a stím spojených
méněprací a víceprací mění následovně:

Původní cena dle SoD bez DPH 15,595.481,25,- Rč

Změnový list č.1 -175.688,12,-Kč

Nová cena dle ZL č.1 bez DPH I5,4L9.793,13,-Kč

(slovy: Patnáctmiliónučtyřistadevatenácttisícsedmsetdevadesáttři korun českých třináct haléřů)

ostatní ustanovení základnísmlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 se nemění

Tento Dodatek č.1 je podepisován v elektronické formě a nabývá platnosti a účinnosti připojením
platného uznávaného elektronického podpisu posledním za smluvních stran. Všechny strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č' 1: Rozpočet _ Změnový list č.1

V Pardubicích dne V Brně dne

Za objednatele:
Leoš Malina, DiS.

#K1:'15j!"7PARouarcE leos.malina@vakpce.cz

lng' František Masař

Generální ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Za zhotovitele:

l n g. La d i s l av''j:[Ť:l'*"n["j.]'''"n

Dokládal ii,lilfi3i'33,"

lng. Ladislav Dokládal

Jednatel společnosti

WOMBAT, s.r.o.

IcO: 60l()ajs3l; Olt KS V iJ|-í. rl<Jc]Íl B' vloŽl<;r :)99' DlČ c;46olotjtj1tStránka 2 z 2


